
  
  

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

  

О передаче автомобильной дороги из собственности муниципального 

образования «Киясовский район» в собственность Удмуртской Республики 

 

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или 

собственность субъекта Российской Федерации»,   ст.25 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

           Внести предложение в Правительство Удмуртской Республики о 

безвозмездной передаче из собственности муниципального образования 

"Киясовский район" в собственность Удмуртской Республики следующих объектов:  

- Автомобильная дорога (Киясово-Ермолаево)- Мушак- Троеглазово км 0+015 – 

км 3+900, кадастровый номер 18:14:000000:324, назначение транспортное, общая 

площадь 20958 кв.м, протяженность 3885 м; 

- Земельный участок площадью 36678 кв.м, с кадастровым номером 

18:14:000000:211, местонахождение объекта: Удмуртская Республика, Киясовский 

район, н.п. Карамас-Пельга, разрешенное использование: для размещения и 

эксплуатации автомобильной дороги (Киясово-Ермолаево)- Мушак- Троеглазово. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                           А.В.Максимов 

 

 

с. Киясово  

20 октября 2014 года 

№ 272 


